
Poz. 29 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J  N A R O D O W E J 1 )  

z dnia 16 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Informatycznemu 

Edukacji 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 30 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 

października 2011 r. w sprawie nadania statutu Centrum Informatycznemu Edukacji (Dz. Urz. 

MEN z 2011 r. Nr 2, poz. 47 oraz z 2014 r. poz. 4) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) utrzymywanie baz danych systemu oświaty, integrowanie baz danych systemu 

oświaty oraz udostępnianie zgromadzonych w nich informacji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 
 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 

                                                 
1)  Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej − oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1255). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 
r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532. 


